第３号様式（第４条関係）
排水設備等変更届
	年　　月　　日

	　　葉　山　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）
　次のとおり届け出ます。

	設置場所
	葉山町

	検査済証番号
	No.

	使用者
	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）

	変更理由
	□　ますのふた又はマンホールのふたの据付け又は取替え
□　防臭装置その他の排水設備等の付属装置の修繕工事
□　（

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	指定工事店
	所在地

	名称

	代表者

	電話番号
	　　　　　　（　　　　）

	責任技術者

	工事期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	添付書類

	　上記のとおり届出がありました。

	課　長
	係　　　　　　　　　　　員
	受　付
	・　　・

	確　認
	・　　・

	決　裁
	・　　・

	備考

[bookmark: _GoBack]※　太枠内のみ記入してください。